&S

MAMMHbI

Penmmen™®

— pecTopaH —

X0JI0AHbIE 3AKYCKM

Cenbab No-aoMallHeMy
C neyeHbIM KapTodenem

CeMra co6cTBEHHOro nocona

¢’Op|.l]MaK U3 cenbam
C PXXaHbIM xne6om

JomalwHue MACHble
AenuKarechbl

MawTeT KypuHbINA
no-aomallHeMy

JomaluHee cano ¢ 3en1eHbIM
NY4YKOM U YECHOYKOM

Cexue oBOLM
¢ «babywkuHoro oropoga»

CAJIATHI

Cenbab «Mopa wy6oit»

OnuBbe C roBsXXbUM
A13bIKOM U KPaCHOI UKPOW

Canar c ToMaTaMu, SANTUHCKUM
JIYKOM U 6pbIH30/

Mwukc-canat ¢ poct6udom,

MapHHOBaHHbIMU rpubamu
M 3ane4yeHHbIM KapTtodenem

TOPAYUE 3AKYCKH

[ paHuK KapTodenbHblit

C XapeHbIMKU rpubamMmn u 6€KOHOM

JpaHuK U3 kabaukos
C ManocoNbHOM CEMroi

250

115/30

120/40

120/30

85/10

120/40/20

220

200/27/50

300

255

300

150/52

150/40

270

540 P

350P

360 P

190

270#P

250

290

470 P

320P

590 P

280

330 P

MEPBLIE bJIOAA

bopLy, ykpanHckui
KanycTHAK yKpauHCKuit

Cyn c ranywikamMm U KypuHbIMM
¢pukagenbkamu

CongHka MacHas c6opHas

TOPAYUE BJTHOAA

CouHble goMaluHue roayoubl

Kon6acku pomaiuHue
C TYLUEHOM KanycTon

KoTnerta no-kuescku
€ KapTodenbHbIM Niope

KpyueHuk c 6ekoHOM
No-yKpauHCKU

300/30

300/70/60

350

300

215/50

250/150/30

130/150/30

125/60

MEJIbMEHW U BAPEHWUKH

MNenbmeHn «Cubupckue»
C TENSATUHOIN U CBUHUHOM

MNenbmenn «Llapckue»
C ceMrou

BapeHuku ¢ kaprodpenem
1 rpubamm

BapeHuku ¢ kapTodenem
BapeHuku c TBOpOrom

BapeHuku ¢ BULLIHEN

260

260/80

260
260
260

260

GUPMEHHDBIE HAMUTKH

KniokoBka

XpeHoByxa

HATMUTKK

Y3Bap
Mopc

Keac «KpbimMckuii»
pasnuBHOM

50

50

3509

280

280

360 P

350°P

350P

350¥P

350°P

350¥P

590 P

2702
260 P
250

2709

200°
200#

25071000 110/400 P

25071000 110/400 P

500,/1000 150/300 P



